
1 
 

Zarządzenie Nr 12/2022 

Wójta Gminy Budziszewice 

z dnia 2 maja 2022 r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego kon-

kursu ofert na realizację w 2022 roku zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu na terenie Gminy Budziszewice wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie, oraz 

określenia trybu oceny złożonych ofert.         

       

 Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 2022, 

poz. 559) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da, 2f Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności po-

żytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/148/2021 

Rady Gminy Budziszewice z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia ,,Rocznego programu 

współpracy Gminy Budziszewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. roku o działalności pożytku publicznego                            

I o wolontariacie na rok 2022” zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Budzi-

szewice wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie, powołuję komisję konkursową - zwaną dalej 

komisją - w składzie:      

Przewodniczący          - Emilia Grzejszczak           –    Księgowa  w Urzędzie Gminy 

Wiceprzewodniczący   - Beata Kujawa               -    Inspektor  w Urzędzie Gminy 

Członek           - Małgorzata Piwońska         -    Inspektor  w Urzędzie Gminy 

 

2. Komisja podlega przepisom Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) dotyczącym wyłączenia pracownika. 

 

§2. Przyjmuje się następujący tryb oceny złożonych ofert: 

1. Komisja podejmuje prace, w składzie co najmniej 2/3 jej członków, w tym przewodniczący lub 

wiceprzewodniczący.  

2. Pracą komisji kieruje przewodniczący lub wiceprzewodniczący. 

3. Każdy członek komisji podpisuje oświadczenie o bezstronności. 

4. Komisja dokonuje otwarcia ofert w terminie wskazanym w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na re-

alizację zadania publicznego z dnia 12 kwietnia 2022 r.,  

5. Z otwarcia ofert komisja sporządza protokół zawierający, w szczególności informacje o ilości złożonych 

ofert, nazwy oferentów i termin kolejnego posiedzenia. 

5. Każdy z członków komisji dokonuje samodzielnej oceny ofert według ,,karty oceny oferty”,  stanowiącej 

załącznik do niniejszego zarządzenia, przy czym warunkiem dopuszczenia do etapu II- oceny meryto-



2 
 

rycznej jest uzyskanie pozytywnej oceny formalnej.  

6. Komisja może zwrócić się do oferenta: 

- o wyjaśnienie treści zamieszczonych w ofercie, 

- o uzupełnienie oferty, o informacje niezbędne do dokonania oceny, pod rygorem pozostawienia oferty bez 

rozpatrzenia, 

7. Z przebiegu posiedzenia komisji sporządza się protokół, zawierający, w szczególności: 

- datę i miejsce rozpoczęcia oraz zakończenia prac komisji, 

- imiona i nazwiska obecnych na posiedzeniu członków komisji, 

- liczbę złożonych ofert, 

- wykaz ofert i liczbę punktów uzyskanych przez poszczególne oferty, 

- wzmiankę o odczytaniu protokołu, 

- podpisy członków komisji obecnych na posiedzeniu. 

8. Komisja przedkłada wójtowi złożone oferty wskazując ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów.  

9. Wyboru oferty dokonuje wójt, po rozpatrzeniu ofert z uwzględnieniem kryteriów wskazanych w  art. 15 

ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§3. 1. Informację o wyborze oferty zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

gminy a także na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Budziszewicach. 

2. O wynikach konkursu oferenci zostaną powiadomieni pisemnie.  

 

§4.Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. obywatelskich 

i obronnych. 

  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 WÓJT 

    (-) Marian Holak  

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

     
       

          Załącznik 
                                                              do Zarządzenia Nr 12/2022 

                Wójta Gminy Budziszewice 
                                 z dnia 2 maja 2022 roku 

 

KARTA OCENY OFERTY 

 

złożonej w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadania publicznego w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Budziszewice 

wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie 

 

Nazwa oferenta …………………………………………………………………………………...... 

Tytuł zadania publicznego ................................................................................................................. 

Imię i nazwisko członka komisji konkursowej dokonującego oceny …………………………........ 

 

I etap - OCENA FORMALNA 

 
L.p. 

 
Kryterium oceny 

 
OCENA 

 
 

Uwagi  
tak 

 
nie 

1 Oferta została złożona w terminie 
 
 

  

2 

 
Oferta została złożona przez 
uprawniony podmiot 
 

   

3 

 
Oferta została podpisana przez 
osoby uprawnione do reprezento-
wania podmiotu 
 

   

4 

 
Oferta została sporządzona na 
obowiązującym formularzu 
 

   

5 Oferta jest kompletna 
 
 

  

Pod względem formalnym ofertę oceniam pozytywnie/negatywnie* i tym samym kwalifikuje się / 

nie kwalifikuje się * do II etapu - oceny merytorycznej. 



4 
 

 

II etap - OCENA MERYTORYCZNA 

 
L.p. 

 
Kryterium oceny 

 

 
OCENA 

 
0-5 pkt.  

 
Uwagi 

1 
 
Termin realizacji zadania  
 

 
 

 

2 

 
Zgodność działań przedsta-
wionych w ofercie  
z zakresem ogłoszonego kon-
kursu 
 

  

3 

 
Zgodność działań przedsta-
wionych w ofercie  
z celami statutowymi oferenta 
 

  

4 

 
Zgodność działań przedsta-
wionych  
w ofercie z zakładanymi rezul-
tatami  
 

  

5 

 
Spójność działań przedstawio-
nych w ofercie  
z kosztami realizacji zadania. 
 

 
 

 

6 

 
Udział środków finansowych 
własnych 
 

  

 
   ŁĄCZNA LICZBA PUNKTÓW  
 

  

 

       …………………………………………. 

                      data i czytelny podpis 

*niewłaściwe skreślić 


